
ROMÂNIA
JUDEŢUL TULCEA

PRIMĂRIA COMUNEI FRECĂŢEI
PRIMAR

 DISPOZIŢIA NR. 07
privind desemnarea dnei. Butan Daniela, responsabilă cu gestionarea unor formulare 

financiar-contabile pe anul 2014

EC. NAIMAN MARIAN, primarul comunei Frecăţei, judeţul Tulcea; 

Avand in vedere:
-  referatul  dnei.  Butan  Daniela,  inspector  in  cadrul  compartimentul  financiar-

contabil din cadrul Primariei comunei Frecatei, inregistrat sub nr. 259 din 16 ianuarie 
2014 prin care solicita alocarea de numere pentru chitantele emise din sistemul electronic 
de impozitare;

Tinand cont de prevederile:
-  prevederile art.  5 din Ordinul nr.  2226/2006 privind utilizarea unor formulare 

financiar-contabile  de către  persoanele  prevăzute  la  art.  1 din Legea contabilităţii  nr. 
82/1991, republicată.

În temeiul prevederilor art.  art. 63, alin. (1), lit. d) alin. (5), lit. a) si e),  art. 68,  
alin. 1 şi art. 115, lit. a) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
modificată şi completată ulterior:

D I S P U N:

Art. 1.  Se atribuie numerele de ordine pentru chitantele de casa emise de programul 
electronic de impozite  si  taxe locale al  Primariei  comunei  Frecatei  pentru anul 2014, 
astfel:
a) pentru persoanele fizice de la numarul 1 pana la numarul 5000;
b) pentru persoanele juridice de la numarul 5001 pana la numarul 6000;

Art.  2 Persoana  responsabila  cu gestionarea formularelor  financiar-contabile pe anul 
2014, mentionate la art. 1 din prezenta dispozitie, va fi dna. Butan Daniela, inspector cu 
atribuții in domeniul impozitelor si taxelor locale.

Art.  3. Prezenta  dispoziţie  va  fi  comunicată  compartimentului  financiar-contabil  din 
cadrul Primariei comunei Frecatei, Prefectului Judeţului Tulcea şi va fi  făcută publică 
prin afişare la sediul instituţiei publice.

Emisă astăzi 16.01.2014

         PRIMAR,                                                                       Vizat pentru legalitate 



Ec. Marian NAIMAN                                                                     SECRETAR,
                                                                                                      Cătălin CHISLITCHI


